


DTD surová
MDF surová
čalouněné prvky
HDF povrch
Koberec
kov

DTD řez
MDF řez
Čalounění řez
HDF řez
koberec řez
kov řez

OSB OSB řez
masivní dřevo masivní dřevo řez
HPL laminát kompaktní deska řez
Dýha PDV řez

PDP řezSVD a CVD pohledově i v řezu

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10LEGENDA MATERIÁLŮ

1401 03/2017 Radim Sviták
A-200a



N
48

N
48

N
48a

N
48a

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASAs indicatedN 48, N 48a-b - SEDAČKA

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-235

Sedačka 5.NP

OZN POČT KS

N 48 3
N 48a 1
N 48b 3

3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP

 1 : 25 1 : 25 1 : 25 1 : 25Pohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NP

 1 : 
25

 1 : 
25

 1 : 
25

 1 : 
25Půdo

rys 
5.NP

Půdo
rys 

5.NP
Půdo

rys 
5.NP

Půdo
rys 

5.NP

3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP3D Pohled 5.NP

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NPPohled čelní 5.NP

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Půdorys 5.NPPůdorys 5.NPPůdorys 5.NPPůdorys 5.NP

Popis

Rozměry trojsedu N48, N48b: 1700 x 1000 x 700 mm (rozměrová odchylka max. 10 %)
Rozměry rohového dílu N48c: 1000 x 1000 x 700 mm (rozměrová odchylka max. 10 %)
Designová sedací souprava s vnitřní dřevěnou rámovou konstrukci, čalouněná mikrovláknem a s pěnovým polstrováním. Má formou ohnutého polštaře,
posazeného přímo na zemi. Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.
barevnost čalounění:  N48, N48a - béžová barva, nejblíže  NCS: S 2005-Y30R; N48b - červená barva, nejblíže  NCS: S 1580-Y90R



N
53

900

1200

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 53 - MAGNETICKÁ POPISOVATELNÁ TABULE

1401 03/2017 Designer
A-245

Magnetická tabule 1200/900

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 53 14 1200 30 900 Magnetická popisovatelná tabule do kanceláří. Součást dodávky doprava a monáž.
Popisovatelná plocha bílé barvy nejblíže k RAL 9010 s emailovým povrchem. Rám tenký jednoduchý hliníkový.

3D Pohled13D Pohled13D Pohled13D Pohled1

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelní1Pohled čelní1Pohled čelní1Pohled čelní1



N
56

752

616

N
56

N
56

430

616

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 56 - SKŘÍŇKA

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-248

Skříňka

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 56 41 616 430 752 Jednoduchá zavírací skříňka o dvou ukládacích úrovních o rozměrech (š*h*v) 430*616*752 mm.
Uzavírání KNOBKA se zámkem. Korpusová konstrukce. Dvířka jednoduchá hladká, v barvě korpusu. Otevírání pomoci knobky.
Postavěna na sokl z možností rektifikace.
Materiál korpusu DTD-L tl. 18 mm, kovový sokl s rektifikací.
Barevné řešení: pohledové plochy a hrany - šedá barva nejblíže k RAL 9006, povrch lamina hladký, bez viditelné struktury.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys



N
95a

460

ø 590

405

ø 390

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 95a, N 95b- KULATÝ STOLEK

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-295

Kulatý stolek

OZN POČT KS Šířka Hloubka Výška

N 95a 3 590 590 460
N 95b 3 390 390 405

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled  1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

Popis

Dřevěné kulaté stolky, dvě velikosti - menší: prům. 390 mm, h. 405 mm, větší: prům. 590 mm, h. 460 mm. Horní deska kulatá, hrana
desky podkosená (horní průměr desky větší než spodní), bílá matná povrchová úprava. Tři kónické dřevěné nohy se zúžují směrem
dolů. Nohy nejsou na desku napojeny v pravém úhlu. Napojení na desku blíže ke středu, směrem dolů se nohy "rozkročují" směrem
k obvodu.



N
132a

Stolová deska materiál dle specifikace

Kovové nohy

Rektifikační nožičky

800/
600 

dle t
ypu

1800

Kabelový žlab

PC nosič 

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 132a-h -KANCELÁŘSKÝ STŮL

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-346

N 132 Kancelářský stůl

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 132a 29 1800 800 750
N 132b 5 1600 600 750
N 132c 2 1800 600 750
N 132d 1 1200 600 750
N 132e 4 1800 800 750
N 132f 2 1800 800 750
N 132g 5 800 600 750

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

Popis

Kancelářský typový stůl. Součást dodávky u  N 132a, N 132b N 132f jsou PC držák a kabelový žlab 700*80*90 mm. N 132c, N 132d, N
132e bez žlabu a PC nosiče.
Materiál podnože: profil 30*30 mm provedení RAL 9006 stříbrné. Materiál stolové desky stůl N 132f - dřevěná dubová, ostatní stolová
deska LTD 18 mm, dekor javor, ABS hrana 2 mm.
Podnož je jednoduchou rámovou konstrukcí z hranatých profilů na rektifikačních nožkách. Dodávka funkčního celku včetně dopravy a
montáže.



N
133a

750

800/600 dle typu

400

Barva čela  viz specifikace
Zamykatelné police

Výsuv

Výsuv

Výsuv

Výsuv

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 133a, N 133b - KONTEJNER

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-347

N 133 Kontejner

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 133a 29 400 800 750
N 133b 2 400 600 750

Popis

Přístavný kontejner pro kancelář. Dodávka funkčního celku včetně dopravy a montáže.
Kontejner je vybaven tužkovníkem, dvěma zásuvkami a registraturou.
Materiál LTD 18 mm.
Barva čel zásuvek je oranžová NCS: S 1070-Y40R, barva korpusu světle šedá, povrch hladký, matný
Zásuvky jsou uzamykatelné.
Ke specifikaci výrobku náleží informace vyplývající z výkresové dokumentace a technické zprávy.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled bočníPohled bočníPohled bočníPohled boční

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



N
134

1700

1800

900

600

800
750

Kabelový žlab

PC nosič 

Stolová deska materiál dle specifikaceKovové nohy

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 134 - KANCELÁŘSKÝ STŮL ROHOVÝ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-348

N 134 Kancelářský stůl rohový

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 134 4 1800 800 750 Kancelářský typový stůl. Součást dodávky  jsou PC držák a kabelový žlab 700*80*90 mm.
Materiál podnože: profil 30*30 mm provedení RAL 9006 stříbrné. Stolová deska LTD 18 mm, dekor javor, ABS hrana 2 mm.
Podnož je jednoduchou rámovou konstrukcí z hranatých profilů na rektifikačních nožkách. Dodávka funkčního celku včetně dopravy a
montáže.

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 135a-c  - TYPOVÁ SKŘÍŇ

1401 03/2017 Designer
A-349

N 135 Skříň typová

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 135a 15 616 430 2160
N 135b 48 616 430 2160
N 135c 24 598 411 2160
N 135d 1 616 430 2160

Popis

Obecný popis:
Skříň, která se skladá se základního pole (135a) a přístavných polí (135b, 135c, 135d).

Provedení:
Provedení soklu – kovový rám s rektifikačními šrouby. Velikost rámu podle počtu použitých přístavných polí
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, všechna dvířka jsou pravá. Předpokládaná výška sestav je 2160 (může být upravena dle
skutečné výšku spodní hrany průvlaků)
135a – šatní skříň s dveřmi, základní pole. Uzavírání knobkou se zámkem. 6 ukládacích úrovní, 1 police. Osazení výsuvnou šatní tyčí.
135b – skříň s dveřmi, přístavné pole. Uzavírání knobkou se zámkem. 6 ukládacích úrovní , 1police.
135c – otevřená skříň, přístavné pole. 6 ukládacích úrovní.
135d – skříň s dveřmi, přístavné pole. Uzavírání knobkou se zámkem. 6 ukládacích úrovní. Skříň vybavená vestavnou kartotékou,
kartotéka je součástí dodávky.
V kancelářích vždy bude použito 50% žlutých a 50% oranžových dvířek v jedné sestavě (viz barevné řešení). Vzor kompozic
barevnosti dvířek viz vizualizace.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem a s aretací proti vysunutí).
Šatní ocelová výsuvná tyč s montáží do horní vodorovné mezistěny délky 350mm, povrchová úprava poniklováním, nosnost min.
10Kg.

Barevné řešení:
Korpus, sokl
Plochy a hrany – matná šedá barva neblíže k RAL 9006 povrch lamina hadký bez viditelné struktury.
Dvířka
Pohledové plochy – matná žlutá nejblíže k NCS S 1060-Y10R , povrch lamina hladký bez viditelné struktury
Pohledové plochy – matná oranžová nejblíže k NCS S 1070-Y40R, povrch lamina hladký bez viditelné struktury
Polovina počtu dveří je ve žluté barvě, druhá polovina v barvě oranžové.

Výrobek v souladu s normou ČSN 91 0412. Všechny materiály budou vzorkovány. Před výrobou je nutné přesné zaměření. Všechny
části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost
konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka funkčního celku včetně instalace na dané
místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.

N 135 Skříň typová 1

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 135a1 3 616 430 2160
N 135b1 1 616 430 2160
N 135c1 2 598 411 2160

Popis

Obecný popis výrobky stejný jako u N 135.
Předpokládaná výška je 2160 mm. U těchto skříní je nutné počítat s tím, že výška může být upravená dle skutečné výšky spodní
hrany průvlaku. Před dodávkou je nutné provést zaměření.



N
135c

N
135b

N
135a

616 598 598

430 411

2160

1812

N
135c

N
135b

N
135a

Šedý korpus a police(viz specifikace)

Barva dvířek dle specifikace

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 135a-c  - TYPOVÁ SKŘÍŇ

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-349a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 136 - ŽIDLE PRO NÁVŠTĚVNÍKY

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-350

Židle pro návštěvníky

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 136 29 470 430 810 Designová židle určená pro  jednání. Židle s jednotnou čalouněnou konstrukcí opěráku a sedáku. Sedák a opěrák tvoří jednu konstrukci
organického tvaru s plynulým přechodem mezi sedákem a opěrákem.  Rozměry židle musí vyhovovat českým normám. Nosnost min. 120
kg. Nohy se kotví do sedáku a jsou ze dřevěných kónických kulatin. Směrem k zemi se rozbíhají. Mezi sebou jsou nohy ztužené
dratěným křížem.
Barevné řešení čalounění: žlutá, NCS: S 1060-Y10R

PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys1:101:101:101:10

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní1:101:101:101:10

N
136

N
136 Žlutá barva (viz specifikace)

Dřevo



N
137a

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 10N 137 - KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE

1401 03/2017 Bc. Anna Kuznetcova
A-351

Kancelářská židle

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška

N 137a 45 6900 660 1030
N 137b 2 6900 660 1030

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 10
 1 : 10
 1 : 10
 1 : 10
Půdorys
Půdorys
Půdorys
Půdorys

 1 : 10 1 : 10 1 : 10 1 : 10Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

Popis

Rozměry: 650*660*1030 mm
Kancelářská ergonomická židle pro soustavnou práci u PC. Židle otočná s pětiramenným křížem s kolečky, pístnicí,
synchromechanismem, čalouněným sedákem, vysokým celočalouněným opěrákem, s područkami, které lze systémově odnímat.
Opěrka hlavy není součástí dodávky, vybraná židle však musí umožnit systémové dovybavení o opěrku hlavy v případě potřeby. Židle
bude umožňovat nastavení polohy „balanc“ s minimálně pěti body aretace a kontrolou napětí protitlaku. Synchromechanismus musí
zajišťovat současný pohyb sedáku a opěráku v ergonomicky správné synchronizaci (záklon opěráku 24°, náklon sedáku 3°). Sedák
výškově stavitelný pneumatickým pístem. Područky výškově stavitelné, systémově odnímatelné. Barva konstukce židle černá. Barva
čalounění: N137a: sedák středně šedá barva nejblíže NCS: S 4500-N, opěrák barva žlutozelená, co nejblíže NCS S 1050-G70Y;
N137b: sedák středně šedá barva nejblíže NCS: S 4500-N, opěrák barva bílá.



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 140 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 4.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-355

N 140 - čajová kuchyňka v 4.NP

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 140 1 1800 600 1826 Obecný popis:
Kuchyňská linka
Provedení:
Provedení soklu - Nosné výškově rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl z DTD-L tl.18mm opatřen
transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 3,2cm od hrany korpusu.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti
spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Pohledové části korpusu vždy
povrchově sjednoceny s provedením dveří.
Provedení zad - HDF tl.5mm, odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazeny do drážky bočnic a přes spony uchycena
do půdy, dna, případně mezipříček. Záda horních skříněk opatřeny skrytým závěsným kováním (skryto za zády v technickém prostoru,
možnost seřízení kruhovým otvorem v zádech o průměru cca. 20mm, otvor následně opatřen krytkou v barvě zad, nosnost kování
55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). U otevřené horní policové skříňky je na záda
použita DTD-L tl.12mm k zabezpečení tuhosti konstrukce s vyfrézovaným otvorem pro uchycení elektrické zásuvky (viz výkresová
dokumentace).
Provedení dveří - DTD-L tl.18mm, na zadní straně dvířek zápustný silikonový doraz zarážející o průměru 5mm. Otevírání dvířek zajištěno
pomocí systému Push To Open – dvířka jsou bez úchytky.
Provedení zásuvky – DTD-L tl.18mm, dno zásuvky (HDF tl.5mm) usazeno do vyfrézovaných drážek v obvodových dílech. Zásuvka
posazena na celovýsuv s integrovaným systémem Push To Open – čelo zásuvky bez úchytky.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl.38mm (DTD + HPL laminát), horní laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius
3mm. Frézované rohové spoje (opatřeny stahovacími šrouby a voděodolným lepidlem).
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl.10mm (DTD + HPL laminát). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky a
pracovní desku vyplnit silikonem v barvě pohledové strany pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a trvale
pružný. V desce jsou vyfrézované otvory pro budoucí uchycení elektrických zásuvek a vypínačů (viz výkresová dokumentace).
Krycí dořezy – DTD-L tl.22mm, pohledové části a hrany vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Nábytkové vzpěry (kvalitní plynokapalinové vzpěry pro výklopná dvířka s přídavnou brzdou, testováno na 75.000 cyklů, doživotní
garance)
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení, testováno
na 95.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí).
Odpadkový koš (systémový prvek k vložení do zásuvkových výsuvů) se třemi nádobami pro třídění odpadu.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min. 0,6mm, menší odkapávač, plochý okraj, vanička min.350x350mm, hloubka min. 200mm,
ventil 3 ½'', sifon pro úsporu místa, nerez AISI 304)
Dřezové baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.
Pracovní deska nosič DTD P2 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah. Horní
laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius 3mm, ostatní hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.
Obkladová deska nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah.
Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Pracovní deska a obkladová deska
Pohledové plochy a hrany – barevně sjednocené s nepohledovými plochami.
Korpus, dvířka, čela zásuvek, sokl
Pohledové plochy a hrany – matná šedá barva nejblíže k NCS S 3005-Y50R, povrch lamina hladký bez struktury.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



řez Břez C řez A

Volně stojící mikrovlnná trouba -dodávka gastro

1826

Otvory pro napojení el. zásuvek ke spotřebičům

1200 1600

500 200 200

dořez 600 500 600 dořez300 300

dořez 600 500 600 dořez1
1812

546
1

1
1812

1812
1812

1811

1
728

1

18 564 18

řez Břez C řez A

560 2050

42

1201
181

21
81

21
81

21
81

138

Podlaha

173
173

88 350 152 10

1201
8

550 712
38

1
546

21
81

1 3
8

600

850
38

574
364

18
346

888
938

234
243

252

1201
728

138

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 140 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 4.NP

1401 03/2017 Radim Sviták
A-355a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Břez Břez Břez B 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Cřez Cřez Cřez C
zeď



MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
ASN 143 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 4.NP (místnost 402)

1401 03/2017 Radim Sviták
A-358

N 143 - čajová kuchyňka v 4.NP (místnost 402)

OZN
POČT

KS Šířka Hloubka Výška Popis

N 143 1 2305 600 2270 Obecný popis:
Kuchyňská linka s vestavěnými elektrickými spotřebiči
Provedení:
Provedení soklu - Nosné výškově rektifikovatelné plastové nožky (nosnost jedné nožky 450kg). Sokl z DTD-L tl.18mm opatřen
transparentní soklovou lištou a aretován k soklu přes plastový U klip. Utopení soklu o 3,2cm od hrany korpusu.
Provedení korpusu – DTD-L tl.18mm, pevně spojen, skryté spojovací prvky (kolíky 8x40, excentrické šrouby) v případě viditelnosti
spojovacích prvků je nutné je zakrýt krytkami se stejnou barvou a strukturou jako viditelné plochy. Pohledové části korpusu vždy
povrchově sjednoceny s provedením dveří.
Provedení zad - HDF tl.5mm, odsazena od stěny (ponechání technického prostoru) a usazeny do drážky bočnic a přes spony uchycena
do půdy, dna, případně mezipříček. Záda horních skříněk opatřeny skrytým závěsným kováním (skryto za zády v technickém prostoru,
možnost seřízení kruhovým otvorem v zádech o průměru cca. 20mm, otvor následně opatřen krytkou v barvě zad, nosnost kování
55kg/ks) s uchycením na nosný profil určený pro závěsné kování (nosnost 150kg/skříň). U otevřené horní policové skříňky je na záda
použita DTD-L tl.12mm k zabezpečení tuhosti konstrukce s vyfrézovaným otvorem pro uchycení elektrické zásuvky (viz výkresová
dokumentace).
Provedení dveří - DTD-L tl.18mm, na zadní straně dvířek zápustný silikonový doraz zarážející o průměru 5mm. Otevírání dvířek zajištěno
pomocí systému Push To Open – dvířka jsou bez úchytky.
Provedení zásuvky – DTD-L tl.18mm, dno zásuvky (HDF tl.5mm) usazeno do vyfrézovaných drážek v obvodových dílech. Zásuvka
posazena na celovýsuv s integrovaným systémem Push To Open – čelo zásuvky bez úchytky.
Pracovní plocha – Pracovní deska tl.38mm (DTD + HPL laminát), horní laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius
3mm. Frézované rohové spoje (opatřeny stahovacími šrouby a voděodolným lepidlem).
Obkladová deska – krycí obklad stěny za pracovní deskou tl.10mm (DTD + HPL laminát). Vzniklé spáry v napojení na okolní skříňky a
pracovní desku vyplnit silikonem v barvě pohledové strany pro zamezení průniku vody. Použitý silikon musí být voděodolný a trvale
pružný. V desce jsou vyfrézované otvory pro budoucí uchycení elektrických zásuvek a vypínačů (viz výkresová dokumentace).
Krycí dořezy – DTD-L tl.22mm a tl.10mm, pohledové části a hrany vždy povrchově sjednoceny s provedením dveří.

Vybavení:
Závěsy nábytkové (kvalitní a klipový miskový závěs s integrovaným tlumičem, testováno na 190.000 cyklů, doživotní garance).
Nábytkové vzpěry (kvalitní plynokapalinové vzpěry pro výklopná dvířka s přídavnou brzdou, testováno na 75.000 cyklů, doživotní
garance)
Zásuvkové výsuvy (plnovýsuvné pojezdy s válečkovým vedením s minimální nosností 30 kg a adaptivním systémem tlumení, testováno
na 95.000 cyklů, doživotní garance).
Polohovatelné police (kovové podpěrky s galvanickým povrchem, horní skříňky opatřeny podpěrkami s aretací proti vysunutí).
Odpadkový koš (systémový prvek k vložení do zásuvkových výsuvů) se třemi nádobami pro třídění odpadu.
Dřez nerezový (horní montáž, tl. materiálu min. 0,6mm, menší odkapávač, plochý okraj, vanička min.350x350mm, hloubka min. 200mm,
ventil 3 ½'', sifon pro úsporu místa, nerez AISI 304)
Dřezové baterie (směšovací, páková, variabilně nastavitelná s vysoko položeným výtokem, jednoduchý válcový tvar, výtok kolmý k
základně, ovládání na vrcholu základny, keramická kartuše, perlátor, uchycení k pracovní desce či dřezu dle doporučení výrobce,
chromové provedení).

Spotřebiče:
Jsou součástí dodávky Gastra.
Vestavná podstolová lednice – vestavěná do pravé spodní skříňky, max. rozměry (vxšxh): 850x600x580mm

Materiál:
DTD-L oboustranně pohledová (ČSN EN 312, ČSN EN 14322), nosič DTD P2 E1. Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) pohledové
tl.2mm, nepohledové tl.0,5mm.
HDF (E1, EN 13986) jednostranně opatřena barevným emailem ve shodné barvě nepohledových ploch.
Pracovní deska nosič DTD P2 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah. Horní
laminát přetažený přes čelní hranu na spodní část, čelní rádius 3mm, ostatní hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.
Obkladová deska nosič DTD P3 E1 (ČSN EN 312), povrch HPL laminát (ČSN EN 438) tl.0,8mm  – rubová strana příslušný protitah.
Hrany ABS (certifikát č. 13 0738 T/ITC) tl.0,5mm.

Barevné řešení:
Nepohledové plochy a hrany – matná bílá barva nejblíže k RAL 9010, povrch lamina hladký bez struktury.
Pracovní deska a obkladová deska
Pohledové plochy a hrany – barevně sjednocené s nepohledovými plochami.
Korpus, dvířka, čela zásuvek, sokl
Pohledové plochy a hrany – matná šedá barva nejblíže k NCS S 3005-Y50R, povrch lamina hladký bez struktury.

Všechny materiály budou vzorkovány. Všechny části musí být hladké, nenasákavé, mechanicky odolné a snadno udržovatelné běžnými
čisticími prostředky. Za dostatečnou tuhost konstrukce odpovídá dodavatel. Životnost výrobu musí být min. 15 let. Kompletní dodávka
funkčního celku včetně instalace na dané místo dle výkresové dokumentace, odvoz a likvidace obalových materiálů.



řez A řez B600500609 1857318 300300

400250

1200
400

10600600500500dořez
Vestavná podstolová lednice dodávka gastro

volně stojící mikrovlnná trouba dodávka gastro

2329

1
728

1120

1
1812

1812
1812

1811 1
546

21
81

1

řez A řez B

1015235088 600
550

18120

38
712

1
546

21
81

1

364
938

888
574

173
173

zeď

10590

Podlaha

381
1812

1812
1812

1811120

50 20560

41

850

MěřítkoVypracovalDatumČíslo projektu VýkresProfese Objekt
AS 1 : 20N 143 - ČAJOVÁ KUCHYŇKA V 4.NP (místnost 402)

1401 03/2017 Radim Sviták
A-358a

3D Pohled3D Pohled3D Pohled3D Pohled

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20Pohled čelníPohled čelníPohled čelníPohled čelní

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20PůdorysPůdorysPůdorysPůdorys

 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Břez Břez Břez B 1 : 20 1 : 20 1 : 20 1 : 20řez Ařez Ařez Ařez A

otvory pro napojení el. zásuvek ke spotřebičům


